



Warszawa 30.12.2015 r.

Caritas Archidiecezji Warszawskiej
00-322 Warszawa, ul. Krakowskie Przedmieście 62
Tel (022) 826 56 04 w 328
NIP 5212765135, Regon 040006840

ODPOWIEDŹ na PYTANIA
dotyczy
ZAPROSZENIA do ZŁOŻENIA OFERTY
na zakup wraz z dostawą
DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO dla CARITAS Archidiecezji Warszawskiej

Pakiet nr 1 Pozycja 9-12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1 pozycji 9-12 do nowo utworzonego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów?

***Odpowiedź: Zamawiający zezwala na wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji 9-12 jako odrębnego pakietu.
Nowoutworzony pakiet to zadanie numer 3.***

Pakiet nr 1 Pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści kaniule z 2 liniami widocznymi w RTG? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kaniul o parametrach podanych w opisie

Pakiet nr 1 Pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści cewniki foleya pakowane folia-papier? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga cewników o parametrach podanych w opisie.

Pakiet nr 1 Pozycja 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewnika do odsysania dróg oddechowych z naprzemianległymi otworami bocznymi ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga cewników do odsysania o parametrach podanych w opisie.

Pakiet nr 1 Pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści zatyczkę do cewnika w kolorze niebieskim? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

Pakiet 1 Pozycja 49

Czy Zamawiający dopuści cewniki do podawania tlenu wykonane w całości z PCV? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź :Zamawiający wymaga cewników do podawania tlenu o parametrach podanych w opisie.

ZATWIERDZIŁ

Dyrektor CARITAS Archidiecezji Warszawskiej
Ks. Zbigniew Zembrzuski